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Warszawa, 7 lutego 2018 r.

ZUZP/2611/4/2018/IP
Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
Dotyczy: postępowania nr  4/ORE/US/2018  na usługi społeczne pn. „Autorzy i recenzenci kryteriów weryfikacji określonych w PPKZ – ETAP 2
Zamawiający Ośrodek Rozwoju Edukacji z siedzibą w (00-478) Warszawie przy 
Al. Ujazdowskich 28 informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zawartych pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1
Jeśli złożę załącznik nr 3 do SIWZ i złożę oświadczenie, o braku przynależności do grupy kapitałowej to nie muszę w  terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu, przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu. Czy tak ?
Czy po zamieszczeniu na stronie internetowej informacji o wykonawcach powinienem złożyć oświadczenie, które zostanie zamieszczone przez Zamawiającego na jego stronie internetowej wraz z informacją z otwarcia ofert?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ
Pytanie nr 2
Wypełniając dokumenty, zauważyłem, że w załączniku 3  od części 120 do 238 jest zapis np:  

Część 120

Grupa zawodów przemysł ceramiczny–  autor w zawodzie 311944 Technik ceramik

Wydaje mi się, że powinien być zapis 

Część 120

Grupa zawodów przemysł ceramiczny–  recenzent  w zawodzie 311944 Technik ceramik

str.91 dokumentu 01.02 SIWZ.

Czy będzie poprawka tego zapisu czy wysłać aplikację na zamieszczonym druku ? 

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3
W załączniku nr 3 do SWIZ w formularzu ofertowym dla autorów i recenzentów brakuje części 34 i 153 wyszczególnionej w punkcie I SWIZ dotyczącej zawodu technik włókienniczych wyrobów włókienniczych w grupie włókiennictwo. Nie można podać oferowanej kwoty za wykonanie tej części dla autora i recenzenta. Proszę o uzupełnienie 
w formularzu części dotyczącej zawodu technik włókienniczych wyrobów dekoracyjnych.
Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4
W ogłoszeniu w BIP dot postępowania 4/ORE/US/2018   02.02. Zmodyfikowana SIWZ dwukrotnie występuje błąd podania nieprawidłowego zawodu w grupie zawodów Garbarstwo. Na stronie 76  część 15 Grupa Garbarstwo autor w zawodzie - jest 343105 Technik fotografii i multimediów - a powinno być 753501 Garbarz skór i to samo na stronie 93  część 134 Grupa Garbarstwo recenzent w zawodzie - jest 343105 Technik fotografii i multimediów - a powinno być 753501 Garbarz skór.
Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Proszę o informacje czy w sprawie w/w oferty należy w zaklejonej kopercie na adres ORE złożyć cały wydrukowany dokument z uzupełnieniem odpowiednich stron czy można tylko złożyć wydruk wypełnionych  stron, które dotyczą mojej oferty.

Ewentualnie proszę o  wskazówkę, gdzie mogę znaleźć odpowiednie wytyczne.

Odpowiedź

 Opis sposobu przygotowania ofert został określony w SIWZ.
Pytanie nr 6

Czy wykonawca może złożyć ofertę na dwie części postępowania dotyczące autora kryteriów w grupie  transport  i na jedną część postępowania dotyczącą recenzenta kryteriów w grupie Obsługa transportu kolejowego jeżeli tak to czy powinny to być osobne oferty na autora kryteriów w dwóch  zawodach  i osobno na recenzenta   w jednym zawodzie  czy można umieścić to w jednej ofercie która będzie zawierać trzy części.
Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ
Pytanie nr 7

W załączniku czwartym i piątym i siódmym w przypadku gdy wykonawca ma zamiar wykonywać zamówienie samodzielnie  powinien części dotyczące

- Informacja w związku z poleganiem na zasobach innych podmiotów, 

-oświadczenie dotyczące podmiotu, na którego zasoby powołuje się wykonawca:

- oświadczenie dotyczące podwykonawcy niebędącego podmiotem, na którego zasoby powołuje się wykonawca:

Pozostawić niewypełnione?, przekreślić, czy opatrzeć zapisem nie dotyczy i czy powinien pod tymi  zapisami złożyć podpis  i w części oświadczenie dotyczące podanych informacji?

Odpowiedź
Zgodnie z treścią SIWZ

Pytanie nr 8
Przeczytałam SIWZ dotycząca autorów kryteriów weryfikacji określonych w PPKZ.

Proszę potwierdzić, czy składając ofertę na autora przesyłam wypełniony załącznik 3 do SIWZ oraz załacznik 9?

Nie znalazłam zapisu, który jednoznacznie wskazuje na te konkretne załączniki.

Czy załączniki muszą zawierać wszystkie części, czy tylko pozostawić te, na które będę składała ofertę?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ

Pytanie nr 9

Załącznik nr 3 – formularz ofertowy jest w częściach 32-35 ( włókiennictwo) jest niezgodny 
z pozostałymi dokumentami  - SIWZ. Proszę o informację zwrotną.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 10

W 02.02 Zmodyfikowana SIWZ dla postępowania 4/ORE/US/2018 znajduje się zapis dotyczący wymagań "Nauczyciele przedmiotów zawodowych:
wykształcenie wyższe,

co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pracy dydaktycznej w szkole ponadgimnazjalnej (zasadnicza szkoła zawodowa, technikum, szkoła policealna) w zakresie przedmiotów w grupie zawodów, w ramach której jest składana oferta,

ukończone studia podyplomowe lub inne formy doskonalenia zawodowego z zakresu pomiaru dydaktycznego,

doświadczenie w opracowywaniu zestawu zadań do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w ostatnich pięciu latach (część pisemna lub praktyczna),

doświadczenie w zakresie opracowywania co najmniej 1 dokumentu szkolnictwa zawodowego  tj. podstawy programowej kształcenia w zawodzie lub programu nauczania lub planu nauczania lub suplementu do dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe lub dokumentacji egzaminacyjnej do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. "

Natomiast w tabeli w załączniku 9 brak rubryki dotyczącej doświadczenia w zakresie opracowania dokumentów szkolnictwa zawodowego.

Bardzo proszę o informację na temat tego wymagania tj. gdzie umieścić informację 
o spełnieniu tego wymagania.
Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego, załącznik nr 9 i załącznik nr 10 są prawidłowe. Dokumenty należy wypełnić zgodnie z zaleceniami SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy składamy ofertę w zespole autorów dla danej części - 29,30,31  Grupa zawodów morskich czy indywidualnie dla danego zawodu ?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ

Pytanie nr 12

Zwracam się z zapytaniem czy autor składa jedną ofertę na dwie część np.:29 i 30 czy oddzielne oferty na poszczególne części ?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ

Pytanie nr 13

W dniu wczorajszym wysłałam ofertę wg wcześniejszych wytycznych. Dotyczyła ona zadania 17-18- Obuwnictwo. Z tego co się zorientowałam zmieniły się numery zadań i teraz to część 16-17.

Proszę o informację, czy są jeszcze inne zmiany w SIWZ i co powinnam zrobić w takim przypadku.

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem  XII SIWZ pkt 14 Wykonawca ma prawo, przed upływem terminu składania ofert wprowadzić zmiany w złożonej ofercie. Zmiana oferty wymaga formy pisemnej. Zmiany dotyczące treści oferty powinny być przygotowane, opakowane 
i zaadresowane  w ten sam sposób co oferta . dodatkowo opakowanie należy opatrzyć napisem „ZMIANA”
Pytanie nr 14
Czy "słynny" załącznik nr 6 powinien (może?) być dołączony do dokumentacji? Czy to przeszkadza, że będzie wcześniej częścią przesłanej dokumentacji? Czy ma być uwzględniony na liście załączników? Czy ma nie być dołączany w dokumentacji - a li tylko dosłany w ciągu 3 dni???Czy w poniższym tym fragmencie ma być jakiś specjalny dopisek (w przypadku, gdy jest tylko 1 autor recenzji)? "Podstawa do dysponowania osobą (np. umowa o pracę, umowa cywilno-prawna, zobowiązanie podmiotu trzeciego).........................." 

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ

Załącznik:

1.Zmodyfikowany SIWZ 
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